
UCHWAŁA NR V/46/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko - 
Trzcianeckiemu na dofinansowanie remontu i termomodernizacji dachu 

budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Trzciance 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1)) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko - Trzcianeckiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu i termomodernizacji dachu 
budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 14a 
w Trzciance (nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 729/20, 
będąca własnością Gminy Trzcianka), w wysokości do 10% wartości inwestycji, 
nie więcej niż 20.308,90 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy Trzcianka na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy gminą Trzcianka 
a Powiatem Czarnkowsko - Trzcianeckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6882032-DE7B-47FA-8B7A-DEB221C92384. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/46/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


